

Terveiset lämpimästä Tsetserlegistä (suomeksi Puutarha)!

Saimme kuulla ystävärenkaan toimihenkilöltämme Saimi-Helena Huhtiselta, että kesän aikana on tullut mukaan uusia työkavereita. Lämpimästi tervetuloa mukaan Mongoliaan!

Saimme pitää juhlahetken ystäviemme jurtassa. Perhe halusi näyttää meille, kuinka mongolialaiset ovat ystävällisiä vieraille. Arvokkaaseen vierailuun kuului horhok-ruoka. Yleensä lampaanliha laitetaan maitotonkkaan perunoiden, sipuleiden ja porkkanoiden kanssa. Erikoisuus on se, että joukkoon laitetaan myös tulisia kiviä. Pata porisee hiljalleen oman aikansa.

Tässä vierailussa horhok tehtiin vuohen lihasta ja se paistettiin jurtan sisällä olevan kamiinan päällä. Ja kuulkaas, kun olikin herkkua! Me länsimaalaisina otimme nätisti läskit pois, vaikkakin se täällä on herkuista herkuinta.

Ruokajuomana oli maitotee. Sen suolaiseen makuun olemme jo tottuneet niin, että välistä tekee ihan mielikin juoda.

Meidän ipanat olivat onnessaan hevosella ratsastuksesta. Myös yhteinen hippaleikki yhdisti lapset toisiinsa. Jurtan sisällä oli kovin hiljaista; lapset kirmasivat kuin varsat pihalla. Perheen vanhin, isoisä, arvosti kovin, että länsimaalaiset ovat tulleet tänne auttamaan vähävaraisia. Hän piti kovasti arvossa koulutusta ja paikallisten auttamista heidän omista lähtökohdistaan käsin. Hän itse oli aikanaan opiskellut eläinlääkäriksi Neuvostoliitossa.

Perheen lapsenlapset ratsastivat vasikoilla isoisän välttävän silmän alla. Kun karja sitten illalla haettiin laitumilta, saivat vasikat emonsa. Ne saivat imeä maitoa vain hetken, sillä sitten olikin jo lypsäjän vuoro. Sai Marjutkin lypsäjän virkaa elämänsä ensimmäistä kertaa kokeilla. Hyvinhän se sujui, kun kastoi sormet maitoon. Silloin lypsäminen hulijui mukavasti.

Marjut on välissä ollut vaikeuksissa oman mielensä kanssa. Edelleen kielitaidottomuudesta johtuva turhautuminen jurnuttaa hetkissä, jolloin olisi oikeasti mieluista osata kieltä. Seurakunnassa ei ole englanninkielen osaajaa tällä hetkellä. Hankaluuksista huolimatta seurakunnan pyhäkoulussa aina vähän edistytään.

Kiitos Herralle, että yksi nainen on innostunut pyhäkouluystä. Hän on oivaltanut, kuinka opetettava raamatunkohta täytyy opetella kotona etukäteen. (Täällä seurakuntalaiset ovat patalaiskoja lukemaan Raamattua. Se nyt on totuus, josta pastorimmekin saarnassaan huomauttaa lähes joka kerta.) Pyhäkouluopettajamme on myös ottanut opetushetkiinsä leikkejä ja lauluja.

Alkutilannehan oli se, että lapset vain leikkivät, painivat tai häselsivät omiaan. Joskus luettiin Raamattua, mutta niin, että opettaja oli nenä kiinni lasten Raamatussa. Lapsille ei näytetty kuvia laisinkaan. Toivotaan, että tämä nainen on alkua lapsilähtöiselle opettamiselle ja sen oivaltamiselle, että tämä työ on hauskaa ja antoisaa.



Jaakko on taas puolestaan saanut kiinni kielestä. Hänestä on tullut oikein kunnan höpöttäjä. Monet mongolit osaavat jo ymmärtääkin. Toiset taas eivät halua ymmärtää. Hauskana esimerkkinä oli autonrenkaan korjaaja. Mies oli sanonut kaverilleen, ettei ymmärrä tuon ulkomaalaisen puhetta. Niinpä hän ei sitten puhunut Jaakolle sanaakaan. Tilanne sujui elekielellä ja Jaakon sinnikkäällä mongolian puhumisella.

Arhangaissa on tänä syksynä positiivinen ongelma; syyskuulle on suunniteltu liian monta urheilutapahtumaa. Siirtämällä vammaismaraton keväälle sille saadaan parempi näkyvyys. Jaakko on tehnyt kovasti työtä Idree-pastorimme ja Vammaisten Urheilujärjestön Danzanin kanssa Arhangain maratonin suhteen. Yhteistyötä tehdään myös muiden toimijoiden kanssa: sairaalan, poliisin, urheiluviraston ja jopa kaupungin johtajan kanssa. Palaset liittyvät yhteen vähitellen.

Päärahoittaja tapahtumalle on Pirkkalan seurakunta. He haluavat tukea vammaisurheilua. Toivokaamme, että tämä on oikea linkki sitä tehdä. Vammaisurheilua halutaan pitää suomalaisten ja paikallisten toimesta tapahtuman kautta esillä. Danzan itse kulkee pyörätuolilla tai kepeillä. Hän on maailmanluokan kuulantyyöntäjä sekä kiekonheittäjä. Tosin näinä päivinä taitaa enemmän olla kiinnostunut voimannostosta.

Vähitellen tutustumme ihmisiin ja heidän elämiinsä. Siksipä toivoisimme, että rukoilet hänen puolesta,

- jonka mies kuoli ryyppäämiseen
- joka tekee hyvää työtä seurakunnassa. Toivoisimme hänelle yhteistyöhalukkuutta ja iloa yhteisöstä.
- joka on työtön yksinhuoltajanainen. Hän huutaa ja piiskaa lapsiaan.
- joka on pieni vilkas poika. Hänellä on ollut polvet turvonneena jo pari kuukautta.
- joka puraisi pois kaverinsa keskisormen. He tappelivat siitä, kumpi teurastaisi vuohen. Tosin he kaksi tietävät parhaiten, mitkä ovat riidan taustat.
- jonka ystävä petti ja varasti häneltä yli tuhat USA:n dollaria.

Älkää siis murehtiko: 'Mitä me nyt syömme?' tai 'Mitä me juomme?' tai 'Mistä me saamme vaatteet?' Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne tietää kyllä, että te tarvitsette kaikkea tätä. Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskasta tahtoaan, niin teille annetaan kaikki tämäkin. Älkää siis huolehtiko huomispäivästä, se pitää kyllä itsestään huolen. Kullekin päivälle riittävät sen omat murheet.

Matt. 6:31-

Kaikkea hyvää teille kaikille lukijoille!
Voikaa hyvin.
Terveisin, Tikkaset

Jos haluat kuulla meistä jatkossakin, voit ilmoittautua ystäväreikäseemme soittamalla Kylväjän toimistoon numeroon 09 2532 5400.

Työmme on pitkälti yksityishenkilöiden tuen varassa. Halutessasi antaa taloudellista tukea: toivomme viitenumeron käyttöä pankin palvelumaksujen vuoksi:

www.kylvaja.fi/lahjoita/

viitenumeralaskuri

(Valitse kohde -valikosta

Mongolian alta M+J Tikkanen ja seurakunta valikkoon oma seurakuntasi.)

Alla nimikkoseurakuntamme viitenumerot:

Lempäälä 40052 31650

Kälviä 40052 32280

Perho 40052 32468

Pelkosenniemi 40052 32455

Utsjoki 40052 32756

Pankki: IBAN FI57

44050010021296

Yhteystiedot:

marjut.tikkanen@flom.fi

jaakko.tikkanen@flom.fi

FLOM-M
c/o Tikkanen
Arkhangai Aimag
Erdenebulgan soum
3rd bag
PO BOX 50
Tel: 7033-2187
MONGOLIA

PYHÄKOULUUN
OMAN
KOTIIN



KIRJEPYHÄKOULU

- * pyhäkouluhetki kotiin kerran kuukaudessa
- * Raamatunkertomuksia, lähettiperheen Mongolian seikkailuja ja tehtäviä
- * postitse kotiin tai sähköpostiin tulostettavaksi



Tilaukset: osoitteemuutokset@kylvaja.fi
www.kylvaja.fi/ota-yhteytta
p. 09 253 254 00